
UCHWAŁA NR 225.34.2023
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Opatowie do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówień publicznych w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej Energii 

Elektrycznej na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 412) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Wyznacza się spośród podległych jednostek organizacyjnych powiatu, Starostwo Powiatowe 
w Opatowie jako zamawiającego, który będzie właściwy do przeprowadzenia postępowania o udzielenia 
zamówienia na zakup energii elektrycznej na 2024 rok w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej Energii 
Elektrycznej.

2 . Postępowanie o udzielenia zamówienia na zakup energii, o którym mowa w ust. 1, odbywać się będzie 
na rzecz następujących jednostek Powiatu Opatowskiego:

1) Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie, ul. Juliusza Słowackiego 56, 27-500 Opatów;

2) Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie, ul. Stefanii Sempołowskiej 3, 27-500 Opatów;

3) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulejowie, Sulejów 69, 27-515 Tarłów;

4) Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku, Zochcin 42, 27-500 Opatów;

5) Powiatowy Urząd Pracy w Opatowie, ul. Partyzantów 13, 27-500 Opatów;

6) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Nieskurzowie Nowym, Nieskurzów Nowy 110;

7) Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie, ul. Lipowska 2, 27-500 Opatów;

8) Starostwo Powiatowe w Opatowie, ul. Henryka Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów.

§ 2. Sposób współdziałania z zamawiającym, wskazanym w§l ust. 1, zostanie określony w odrębnym 
porozumieniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Starostwa 
Powiatowego w Opatowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestgrt^ta

Małgorzata Jalowska

Strona 1


